___________

 Fasul Educacional EaD
                                           Rua Dr. Melo Viana, nº. 75 - Centro - Tel.: (35) 3332-4560

                                      CEP: 37470-000 - São Lourenço / MG

Portaria No. 010/2024

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO(A)
NÚCLEO DE INOVAÇÃO, PESQUISA E
EXTENSÃO (NIPE) DA FACULDADE
FASUL EDUCACIONAL EAD.

O Diretor Geral do CENTRO EDUCACIONAL SUL MINEIRO LTDA - ME denominada,
Faculdade FASUL Educacional, no uso das atribuições que lhe são conferidas através

Capítulo II do artigo 5º do Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os seguintes membros para integrarem o NÚCLEO DE INOVAÇÃO,

PESQUISA E EXTENSÃO (NIPE) da Faculdade FASUL Educacional EaD:

Attawan Guerino Locatel Suela (Presidente)

Rogério dos Santos Morais (membro)

Valdirene de Fátima Eugênio Lima (membro)

Priscila Souza Castro (membro)

Débora Maria Moreno Luzia (membro)

Ivan de Oliveira Silva Durães (membro)

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Lourenço-MG, 23 de julho de 2024.

Profa. Dra. Débora Maria Moreno Luzia

Diretora Acadêmica